
 
 

平成 30年４月２日 

 

当社グループ表彰実績のご紹介（平成 30年３月期） 

株式会社タカギセイコー 

  

当社グループは、各企業・団体様より数々の表彰を頂戴しております。平成 30年３月期

における表彰事例を以下に紹介いたしますとともに、これらの受賞を励みとして今後も 

皆様のご期待にお応えできるよう全社一丸となって取り組んでまいります。 

              

● 株式会社クボタ 様 「永年取引表彰」 

 

 平成 30 年１月 25 日（木）に開催されました株式会社   

クボタ様 取引先年頭懇談会において、タカギセイコーに  

「感謝状」が授与されました。40 年の永きにわたる取引を通

じて、株式会社クボタ様の事業発展に寄与した点で評価をいた

だいております。 

 

 

● 本田汽車零部件製造有限公司 様 「現調拡大優秀賞」 

 

 平成 30 年１月 30 日（火）に開催されました本田汽車   

零部件製造有限公司様 購買方針説明会において、高木汽車 

部件（佛山）有限公司が昨年度の「環境優秀賞」に続き、   

「現調拡大優秀賞」を受賞いたしました。この賞は、原材料・

部品の調達を通じた現地への貢献が高く評価され、表彰いただ

いたものです。 

  

● 本田汽車用品（広東）有限公司 様 「QCD優秀賞」 

 

平成 30年１月 29日（月）、本田汽車用品（広東）有限公司

様より、高木汽車部件（佛山）有限公司が「QCD 優秀賞」を

受賞いたしました。この賞は、生産管理における重要な３つの

要素：品質（Q）・コスト（C）・納期（D）のパフォーマンス

が総合的に優れているとして、表彰いただいたものです。 

 

 

 

● ケーヒン（タイランド）カンパニー・リミテッド 様 

「優秀デリバリー賞」                 

 

平成 29年４月 28日（金）、ケーヒン（タイランド）カンパ

ニー・リミテッド様より、タイ タカギセイコーカンパニー・

リミテッドが「優秀デリバリー賞」を受賞いたしました。この

賞は、特に納期対応の観点から高い評価を受け、表彰いただい

たものです。 


